



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

TAX INVOICE

EQ INSURANCE COMPANY LTD

5 MAXWELL ROAD
#17-00 TOWER BLOCK
MND COMPLEX
SINGAPORE 069110

INV No. AC2205868

INV Date 22/09/2022

Reference CS1/EQI22007661/Eqy3e2

Code EQI

PROFESSIONAL SERVICE FEE

Vehicle No. XD 1865J

Insured Veh. YN 3064B

Claim No. DM21HO00513

Policy No. DMCPHQ20-004046

Accident Date 03/04/2021

Inspection Date

Description	Total
Evaluation	150.00
Subtotal	150.00
GST (7%)	10.50
Grand Total	160.50

We shall be glad if you could forward the payment at your early convenience.

Cheque should be crossed and made payable to **'LKK Auto Consultants Pte Ltd'**

LKK Auto Consultants Pte Ltd

KHM

Your Ref: DM21HO00513

Date: 22nd Sep 2022

Our Ref: CS1/EQI22007661/Eqy3e2

M/s EQ Insurance Company LTD

5 Maxwell Road

#17-00 Tower Block

MND Complex

Singapore 069110

(The Motor Claims Department)

Dear Sir / Madam,

EVALUATION REPORT (PAPER SURVEY) OF ACCIDENT VEHICLE NO: XD 1865J**INSURED VEHICLE: YN 3064B****ACCIDENT DATE: 03/04/2021**

We thank you for your instruction on 11/08/2022.

We acknowledge receipt of the following documents:-

- a) Automobile Inspection Report of XD 1865J from M/s Kelvin Automotive Appraising Services.
- b) Singapore Accident Statement of Vehicles XD 1865J and YN 3064B.
- c) Colour damaged vehicle photographs of XD 1865J.

Based on the documents received from you, we have evaluated the damages of the vehicle and have the following comments:-

1. Information Recorded: -

Registration Number	: XD 1865J
Make & Model	: Nissan GKB45CLBHNB
Chassis Number	: GKB4CLB00171
Year of Registration	: 2007
Engine Capacity	: 13074 cc

2. We recommend that the repairs of the entire damage require about 6 (Six) working days to complete.
3. We hereby provide our recommendations on the cost of repair to the damaged vehicle as stated in the following page.



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. XD 1865J

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER CTR WITH AIRDAM	BUCKLED	1,160.00	1,160.00
1	FRONT BUMPER L/H SIDE WITH AIRDAM	BUCKLED	1,050.00	800.00
1	FRONT BUMPER STEP PROTECTOR, CENTER	BUCKLED	180.00	180.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	DEFORMED	498.00	498.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BUCKLED	1,520.00	1,233.00
1	L/H HEADLAMP	BROKEN	513.00	513.00
1	L/H FRONT FOGLAMP	BROKEN	235.00	235.00
1	L/H FRONT SIGNAL LAMP	BROKEN	105.00	105.00
1	FRONT PANEL	DAMAGED	1,795.00	1,795.00
1	FRONT PANEL "UD" EMBLEM	NECESSARY	190.45	190.45
1	FRONT WINDSCREEN	BROKEN	3,202.00	3,202.00
1	FRONT WINDSCREEN WEATHERSTRIPE	DEFORMED	635.00	411.00
1	FRONT WINDSCREEN L/H FRONT WIPER ARM	NOT NECESSARY	180.00	-
1	FRONT WINDSCREEN L/H FRONT WIPER BLADE	NOT NECESSARY	35.00	-
1	L/H CORNER PANEL	BROKEN	455.00	455.00
1	L/H CORNER PANEL LOWER GARNISH	BROKEN	235.00	235.00
2	CORNER PANEL SIDE RUBBER @\$43.00	NECESSARY	86.00	86.00
1	L/H STEP LOWER FENDER	BROKEN	498.00	380.00
1	L/H STEP UPPER WALL	BROKEN	455.00	385.00
1	L/H STEP PLATE LOWER	DAMAGED	400.00	300.00
1	L/H STEP REFLECTOR	DAMAGED	50.00	50.00
1	L/H STEP HANGER	DAMAGED	512.00	300.00
3	L/H SIDE MIRROR @\$100.00	BROKEN	300.00	300.00
1	L/H SIDE MIRROR STAY	BENT	662.50	662.50
1	L/H SIDE MIRROR STAY LOWER BRACKET	BENT	250.00	250.00
1	L/H SIDE MIRROR POWER UNIT W/COVER	NOT NECESSARY	1,297.50	-
1	L/H DOOR PANEL	BUCKLED	6,735.00	4,800.00
1	L/H DOOR PILLAR (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
2	L/H DOOR HINGE @\$154.00	BUCKLED	308.00	308.00
1	L/H DOOR SIGNAL LAMP	BROKEN	105.00	105.00

Report Ref No. CS1/EQI22007661/Eqy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	L/H FRONT WHEEL MUDFLAP LESS 30% DISCOUNT	NOT NECESSARY	1,050.00 -	- -5,681.69
			24,697.45	13,257.26
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	SET "REJOICE CONTAINER SERVICES PTE LTD" STICKER (SN)	NECESSARY	300.00	250.00
			300.00	250.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO PANEL BEAT AND RENEWAL OF ALL NECESSARY DAMAGED BODY PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF L/H DOOR PILLAR.		2,400.00	1,500.00
	TO CHECK WIRING AND REWIRE.		100.00	50.00
	TO REMOVE AND REINSTALL FRONT DOOR COMPONENTS.		100.00	80.00
	TO REMOVE AND REINSTALL FRONT WINDSCREEN.		250.00	200.00
	TO APPLY ANTI-RUST.		120.00	30.00
	TO PUTTY AND SPRAY-PAINT OF AFFECTED AREAS.		1,500.00	800.00
			4,470.00	2,660.00
GRAND TOTAL			29,467.45	16,167.26
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				12,900.00

Report Ref No. CS1/EQ122007661/Eqy3e2

CHEN TSUE YEE

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.